



Nauka (i zabawa!) na całego! Już trwa IV Piknik Inspiracji nad Małym Jeziorakiem w Iławie [ZOBACZ WIDEO I ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2018.09.15



W Iławie trwa IV edycja Pikniku Inspiracji nad Małym Jeziorakiem. Impreza uczy, bawi, inspiruje!

Tzw. efekt wow - tego na pewno nie brakuje wrześnieowemu spotkaniu z nauką w Iławie - wydarzenie, które już po raz czwarty wydłuża sezon plenerowych imprez w naszym mieście, ma rozmach, który przyciąga do centrum miasta dzieci, młodzież, dorosłych. Tak też jest dzisiaj - zainteresowanych przygotowanymi atrakcjami nie brakuje.

Zgodnie z zapowiedzią organizatorów "Miasteczko Małego Pi" opanowało praktycznie całe ścisłe centrum Iławy przy ulicy Niepodległości. Rozciąga się od parkingu przy ratuszu i siedzibie Iławskiego Centrum Kultury przez nową galerię aż po parking przy hali sportowo-widowiskowej oraz amfiteatr. Wszystkie te miejsca dzisiaj tętnią życiem, a na poszczególnych stanowiskach uczestnicy pikniku pogłębiają swoją wiedzę z przeróżnych dziedzin. Wszystko to w lekkiej i rozrywkowej formule.

Poszczególnym dyscyplinom, od nauk ścisłych po humanistyczne, jest dedykowanych pięć stref. Coś dla siebie znajdą fani wybuchowych pokazów chemicznych, ale też konstruowania z klocków Lego,

gier i zabaw zręcznościowych, nauk przyrodniczych, tańca, żonglerki, historii...

Szczegółowy program Pikniku Inspiracji, który jest rozbudowany, można znaleźć [tutaj](#).

Nauka poprzez zabawę potrwa do godziny 15:00. Natomiast na 21:00 zaplanowano początek niecodziennego show. Iławskie Centrum Kultury, organizator tej atrakcji towarzyszącej piknikowi, zaprasza na widowisko wykorzystujące mapping 3D. Zaprogramowanym przez specjalistów w tej dziedzinie efektem specjalnym będzie towarzyszyła muzyka. Całość ma sprawiać wrażenie, jakby ratusz runął, a następnie został odbudowany. Wstęp jest wolny, zapraszamy.

Dzisiaj Iława to Miasteczko Małego Pi! Trwa IV Piknik Inspiracji nad Małym Jeziorakiem. Zdjęcia, wideo: Info Iława.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/55694-nauka-i-zabawa-na-calego-juz-trwa-iv-piknik-inspiracji-nad-malym-jeziorakiem-w-ilawie-zobacz-wideo-i-zdjecia>